
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Hygert 

Borova. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. regj. 188/1714, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 13547 prot., datë 

06.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës/a:                            Lejla Karaboja 

 

Të Paditur:                        Sedat Çarvaj, Vladimir Leka, Hygert Borova etj.  

                                             

Objekt:                               Konstatim i pavlefshmërisë absolute të Aktit Noterial 

                                            Dëshmi Trashëgimie nr. 1039, datë 15.11.1993. 

                                                           

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hygert 

Borova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër për z. Alfons Ndoc Çoba, 

znj. Eleonora Pjetër Çurçija (Boriçi), z. Sokol Pal Luca, znj. Vasilika Qerreti Luca dhe 

z. Eduart Pjetër Çurçija. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër, me nr. 

842 (00040) regj. themeltar., datë 04.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13517 

prot., datë 06.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                       Alfons Ndoc Çoba 

Të Paditur:                Sokol Pal Luca,   Vasilika Qerreti       

Persona të tretë:        Eduart Pjetër Çurçija  

Objekt:                       Lirim dorëzim trualli 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Alfons 

Ndoc Çoba, znj. Eleonora Pjetër Çurçija (Boriçi), z. Sokol Pal Luca, znj. Vasilika 

Qerreti Luca dhe z. Eduart Pjetër Çurçija, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Adelina Fadil Haxhiraj 

(Hoxha). 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

349/161/34 regjistri, datë 03.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13484 prot., 

datë 06.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

 

Ankuese:                     Flora Zia Islmaj 

Person i Kallëzuar:    Adelina Fadil Haxhiraj (Hoxha). 

Objekt:                       Kundërshtim i Vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Vlorë 

Baza Ligjore:             Neni  329 i Kodit të procedurës Penale  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Adelina Fadil Haxhiraj (Hoxha), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit Tiranë për z. Artan 

Sallaku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit 

Tiranë me nr. 11022/6420/1929 regj. themeltar, datë 12.03.2018, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 10785 prot., datë 16.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:              Prefekti i Qarkut Tiranë 

                      

E paditur:         Marika Sallaku, Artan Sallaku, Festim Sallaku, Danjela Qershori  

                           (Sallaku) 

Person i tretë:   ZVRPP Tiranë 

 

Objekti:            Konstatimin e pavlefshmërisë të plotë dhe shfuqizimin e plotë të aktit të  

                          marrjes së tokës bujqësore në pronësi (AMTP) nr. 71, datë 30.05.1996, të  

                          familjes bujqësore të përfaqësuar nga z. Hajrulla Sefer Sallaku, me sip.  

                          1300 m2, fshati Dobresh. Etj. 

Data dhe ora e seancës:     03.05.2018, 08:55 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artan 

Sallaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë për znj. Ervehe 

Riza Lumi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë, 

me nr. 394/2023 akti, datë 29.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 13536 prot., 

datë 06.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës/a:             Përmbaruesi Gjyqësor Privat Fabio Isufaj 

 

Të Paditur:          Adriana Çakmak (Kallapodhi), Naime Muharrem Hoxha,  

                              Dragush Riza Lumi, Mine Riza Zgjani, Ervehe Riza Lumi,  

                              Isabela Hajdar Cocoli, Zamira Hajdar Eduardi, Alma Sabri Lumi,  

                              Riza Isuf Selenica, Marjana Isuf Selenica, Minerva Sabri Lumi,  

                              Artur Haki Lumi, Apollon Haki Lumi, Irma Haki Myftiu,  

                              Aurora Faik Lumi, Fejzie Rakip Libohova. 

Persona të tretë:  Suzana Kadriu        

 

Objekt:                  Veçim i pjesës takuese të debitores bashkëpronare.              

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Ervehe Riza Lumi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë për znj. Aurora 

Faik Lumi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë, 

me nr. 394/2023 akti, datë 29.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 13537 prot., 

datë 06.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës/a:             Përmbaruesi Gjyqësor Privat Fabio Isufaj 

 

Të Paditur:          Adriana Çakmak (Kallapodhi), Naime Muharrem Hoxha,  

                              Dragush Riza Lumi, Mine Riza Zgjani, Ervehe Riza Lumi,  

                              Isabela Hajdar Cocoli, Zamira Hajdar Eduardi, Alma Sabri Lumi,  

                              Riza Isuf Selenica, Marjana Isuf Selenica, Minerva Sabri Lumi,  

                              Artur Haki Lumi, Apollon Haki Lumi, Irma Haki Myftiu,  

                              Aurora Faik Lumi, Fejzie Rakip Libohova. 

Persona të tretë:  Suzana Kadriu        

 

Objekt:                  Veçim i pjesës takuese të debitores bashkëpronare.              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Aurora Faik Lumi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Artan Gani 

Bega. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 272 regj. themeltar, datë 04.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 13485 

prot., datë 06.04.2018. 

. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

 

Kërkues:                  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

Objeki:                    Revokim i vendimit të pezullimit 

Baza Ligjore:          Neni 61 dhe 62 të Kodit Pr. Penale 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artan 

Gani Bega, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 


